
K prodeji, pozemky - zahrada, 691
m2
Číslo inzerátu (ID): 4268537 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

5 300 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme Vám jedinečnou možnost vlastnit oplocený pozemek o
rozloze 691 m2 ve velmi atraktivní a vyhledávané lokalitě na ulici
Strmá ve Velké Bíteši. Tento pozemek je ideální pro stavbu
rodinného domu nebo rekreační chaty, což Vám poskytne skvělou
příležitost užívat si klidného a pohodového života v těsné blízkosti
centra města.
Pozemek je napojen na všechny potřebné inženýrské sítě, což
zahrnuje elektřinu a vodu. Na pozemku se také nachází studna,
což je velkou výhodou zejména v letních měsících, kdy můžete mít
dostatek vody na zalévání zahrady či jiné využití. Navíc je zde
možnost napojení na plyn, což zajišťuje variabilitu při volbě
způsobu vytápění a dalších energetických potřeb.
Díky své mírně svažité poloze a orientaci na jihozápad, pozemek
poskytuje dostatek slunečního světla po celý den.
Nad pozemkem se nachází chata, která může sloužit jako menší
skladovací prostor a zázemí při stavbě domu. Je však důležité
zmínit, že za chatu a přilehlý pozemek se platí nájem.
Pro více informací nebo prohlídku tohoto pozemku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4268537
Inzerát aktualizován: 22.01.2025
Inzerát vydán: 08.08.2024
Plocha: 691 m2
Plocha pozemku: 691 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Smejkalová
Tel:

+420 774 787 701
Email:

smejkalova@arealityvysoci

na.cz

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


